
HL570 FlexBox instalační systém

Q
U

A
L

I

T
Y  F R O M  A

U

S
T

R
I

A

HL HUTTERER & LECHNER GMBH

E A S Y  &  S A F E

Q
U

A
L

I

T
Y  F R O M  A

U

S
T

R
I

A

HL HUTTERER & LECHNER GMBH

E A S Y  &  S A F E

Kompletní balení výrobku je rozděleno 
podle jednotlivých fází montáže, obsa-
huje instalační sadu, izolační soupravu 
a kompletační sadu.

Jednoduchá montáž díky výškově 
nastavitelnému odtokovému tělesu a 
následnému výškovému nastavení na 
úroveň utěsnění (hi stěrka).

Flexibilní prvek (modrý) umožňuje boční  
odchylky až 4 cm (+/ - 2 cm od středu) 
mezi osou tělesa odtoku a sprchovou 
vaničkou.

Bezpečný přístup do odtokového 
potrubí za pomoci vyjímatelné vložky
zápachové uzávěrky.

Možná kontrola hromadění vlhkosti
pod sprchovou vaničkou.

Flexibilní prvek zaručuje jednak těsné 
spojení s odtokovým tělesem díky 
těsnicím břitům v kruhovém profilu a 
také  100% napojení do kompozitního 
utěsnění (hi stěrky) betonového potěru.

← ←
Technické informace
instalační výška: 80 až 250mm
maximální průtok: 0,5 l/s
rozměr krytky: Ø 113mm



©2021 HL Hutterer & Lechner GmbH, Himberg bei Wien, Austria                           Prospekt_HL570_CZ_SK

HL Hutterer & Lechner GmbHHL Hutterer & Lechner GmbH
Brauhausgasse 3-5, A-2325 Himberg, AustriaBrauhausgasse 3-5, A-2325 Himberg, Austria

T: +43 / (0)2235 / 862 91-0T: +43 / (0)2235 / 862 91-0
  T: +36-30-5000-434  T: +36-30-5000-434

E: hl@pr.huE: hl@pr.hu
www.hl.atwww.hl.at

Technická kancelář HL ČR
Jaroslav Maňas, Tom Zelený

+420602519295, +420724024657
manas@odtokyhl.cz, zeleny@odtokyhl.cz

Technická kancelária HL SK
Pavol Mayer, +421905451901

hlslovakia@outlook.com

HL570 FlexBox instalační systém

Krytka z nere-
zové oceli

Kompletační sada

Instalační sada: na betonovém 
stropě je uloženo velké 
odtokové těleso. Sklon 
odvodňovacího potrubí lze 
nastavit fixačními úhelníky. 
Minimální instalační výška 
80 mm.

Izolační souprava: je vložena 
do odtokového tělesa po-
mocí továrně aplikovaného 
vícestupňového těsnění a 
připojena k okolní stěrkové 
izolaci. Pružný vnitřní prvek 
umožňuje boční posun sprcho-
vé vaničky až +/- 20 mm od 
středu odtokového tělesa.

Vyjímatelná vložka 
zápachového 
uzávěru

Ventilové šroubení -
matice k těsnému 
napojení na 
sprchovou vaničku


